
182e JAARGANG 182e ANNEEN. 105

DONDERDAG 29 MAART 2012 JEUDI 29 MARS 2012
TWEEDE EDITIE DEUXIEME EDITION

INHOUD

Wetten, decreten, ordonnanties en verordeningen

Federale Overheidsdienst Mobiliteit en Vervoer

5 DECEMBER 2011. — Koninklijk besluit ter toewijzing van een
subsidie van 3.312.000,- EUR aan de Gewestelijke Ontwikkelingsmaat-
schappij voor het Brussels Hoofdstedelijk Gewest in toepassing van
bijakte nr. 10bis van het Samenwerkingsakkoord van 15 september 1993
tussen de Federale Staat en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest,
betreffende bepaalde initiatieven bestemd om de internationale rol en
de functie van hoofdstad van Brussel te bevorderen, bl. 20196.

19 MAART 2012. — Ministerieel besluit houdende verlenging van de
mandaten van de leden van het raadgevend comité van de tussenper-
sonen op het gebied van het goederenvervoer, bl. 20197.

Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg

5 MAART 2012. — Koninklijk besluit tot vaststelling, voor het
jaar 2012, van het bedrag en de betalingsmodaliteiten en -termijnen van
de bijdragen verschuldigd door de werkgevers aan het Fonds tot
vergoeding van de in geval van sluiting van ondernemingen ontslagen
werknemers om een deel van het bedrag van de werkloosheidsuitke-
ringen, uitbetaald door de Rijksdienst voor Arbeidsvoorziening,
te dekken voor de werknemers van wie de uitvoering
van de arbeidsovereenkomst geschorst is in toepassing van de artike-
len 49, 50, 51 en 77/4 van de wet van 3 juli 1978 betreffende de
arbeidsovereenkomsten, bl. 20198.

De Wettelijke Bekendmakingen en Verschillende Berichten wor-
den niet opgenomen in deze inhoudsopgave en bevinden zich van
bl. 20199 tot bl. 20256.

SOMMAIRE

Lois, décrets, ordonnances et règlements

Service public fédéral Mobilité et Transports

5 DECEMBRE 2011. — Arrêté royal visant l’octroi d’une subvention
de 3.312.000,- EUR à la Société régionale de Développement de la
Région de Bruxelles-Capitale en application de l’avenant n° 10bis à
l’Accord de Coopération du 15 septembre 1993 entre l’Etat fédéral et la
Région de Bruxelles-Capitale, relatif à certaines initiatives destinées à
promouvoir le rôle international et la fonction de capitale de Bruxelles,
p. 20196.

19 MARS 2012. — Arrêté ministériel portant prolongation des
mandats des membres du comité consultatif des auxiliaires de transport
de marchandises, p. 20197.

Service public fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale

5 MARS 2012. — Arrêté royal fixant, pour l’année 2012, le montant,
les modalités et les délais de paiement des cotisations dues par
les employeurs au Fonds d’indemnisation des travailleurs licenciés en
cas de fermeture d’entreprises pour couvrir une partie du montant des
allocations de chômage payées par l’Office national de l’Emploi pour les
travailleurs dont l’exécution du contrat de travail est suspendue, en
application des articles 49, 50, 51 et 77/4 de la loi du 3 juillet 1978
relative aux contrats de travail, p. 20198.

Les Publications légales et Avis divers ne sont pas repris dans ce
sommaire mais figurent aux pages 20199 à 20256.

62 bladzijden/pages

BELGISCH
STAATSBLAD

MONITEUR
BELGE

Publicatie overeenkomstig artikelen 472 tot 478 van de
programmawet van 24 december 2002, gewijzigd door de
artikelen 4 tot en met 8 van de wet houdende diverse bepalingen
van 20 juli 2005.

Le Moniteur belge peut être consulté à l’adresse :
www.moniteur.be

Bestuur van het Belgisch Staatsblad, Antwerpsesteen-
weg 53, 1000 Brussel - Adviseur : A. Van Damme

Gratis tel. nummer : 0800-98 809

Publication conforme aux articles 472 à 478 de la
loi-programme du 24 décembre 2002, modifiés par les
articles 4 à 8 de la loi portant des dispositions diverses du
20 juillet 2005.

Dit Belgisch Staatsblad kan geconsulteerd worden op :
www.staatsblad.be

Direction du Moniteur belge, chaussée d’Anvers 53,
1000 Bruxelles - Conseiller : A. Van Damme

Numéro tél. gratuit : 0800-98 809



WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN
LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[C − 2012/14010]N. 2012 — 970

5 DECEMBER 2011. — Koninklijk besluit ter toewijzing van een
subsidie van 3.312.000,- EUR aan de Gewestelijke Ontwikkelings-
maatschappij voor het Brussels Hoofdstedelijk Gewest in toepas-
sing van bijakte nr. 10bis van het Samenwerkingsakkoord van
15 september 1993 tussen de Federale Staat en het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest, betreffende bepaalde initiatieven bestemd
om de internationale rol en de functie van hoofdstad van Brussel te
bevorderen

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 30 mei 2011 houdende de algemene uitgaven-
begroting voor het begrotingsjaar 2011, inzonderheid op artikel 1-01-7;

Gelet op de wetten betreffende de rijkscomptabiliteit, gecoördineerd
op 17 juli 1991, inzonderheid op de artikelen 55 tot 58;

Gelet op het Samenwerkingsakkoord van 15 september 1993 tussen
de Federale Staat en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, betreffende
bepaalde initiatieven bestemd om de internationale rol en de functie
van hoofdstad van Brussel te bevorderen, en meer in het bijzonder zijn
bijakte nr. 10bis;

Gelet op het koninklijk besluit van 16 november 1994 betreffende de
administratieve en begrotingscontrole;

Overwegende dat onder de initiatieven van het Samenwerkings-
akkoord de verwerving van het terrein Memling-Gheude gelegen te
Anderlecht weerhouden werd;

Overwegende dat het Brussels Hoofdstedelijk Gewest de Geweste-
lijke Ontwikkelingsmaatschappij voor het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest aangeduid heeft als operator voor de verwerving en de
ontwikkeling van een vastgoedproject en een stadspark op deze site;

Overwegende dat het budgettair programma van bijakte nr. 10bis van
het Samenwerkingsakkoord van 15 september 1993 voor het jaar 2011
een investering van 3.312.000,-EUR voorziet voor de verwerving van
het terrein Memling-Gheude;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën van 28 novem-
ber 2011;

Op de voordracht van Onze Vice Eerste Minister en Minister van
Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Er wordt een subsidie van drie miljoen driehonderden-
twaalfduizend euro (3.312.000 EUR) toegekend aan de Gewestelijke
Ontwikkelingsmaatschappij voor het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
met hoofdzetel Gabrielle Petitstraat 6, te 1080 Brussel.

De subsidie wordt geboekt bij de basisuitkering 33.56.22.65.33.14 van
de algemene uitgavenbegroting van het Federale Overheidsdienst
Mobiliteit en Vervoer van het begrotingsjaar 2011.

Art. 2. De subsidie heeft als doel de verwerving van het terrein
Memling-Gheude gekadastreerd 5e afdeling van de gemeente Ander-
lecht, sectie B, nummer 209/a/23, met een oppervlakte van ongeveer 6
007 m2 en gelegen tussen de straten Memling, Gheude, Brogniez en het
Ziekenhuis te financieren.

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[C − 2012/14010]F. 2012 — 970

5 DECEMBRE 2011. — Arrêté royal visant l’octroi d’une subvention
de 3.312.000,- EUR à la Société régionale de Développement de la
Région de Bruxelles-Capitale en application de l’avenant n° 10bis à
l’Accord de Coopération du 15 septembre 1993 entre l’Etat fédéral
et la Région de Bruxelles-Capitale, relatif à certaines initiatives
destinées à promouvoir le rôle international et la fonction de
capitale de Bruxelles

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 30 mai 2011 contenant le budget général des dépenses
pour l’année budgétaire 2011 et notamment l’article 1-01-7;

Vu les lois sur la comptabilité de l’Etat, coordonnées le 17 juillet 1991,
notamment les articles 55 à 58;

Vu l’Accord de Coopération du 15 septembre 1993 entre l’Etat fédéral
et la Région de Bruxelles-Capitale, relatif à certaines initiatives
destinées à promouvoir le rôle international et la fonction de capitale
de Bruxelles, et particulièrement son avenant n° 10bis;

Vu l’arrêté royal du 16 novembre 1994 relatif au contrôle administra-
tif et budgétaire;

Considérant que l’acquisition du terrain Memling-Gheude sis à
Anderlecht a été retenue parmi les initiatives de l’Accord de Coopéra-
tion;

Considérant que la Région de Bruxelles-capitale a désigné la Société
régionale de Développement de la Région de Bruxelles-capitale comme
opérateur pour l’acquisition et le développement d’un projet immo-
bilier et de parc urbain sur ce site;

Considérant que le programme budgétaire de l’avenant n° 10bis
à l’Accord de Coopération du 15 septembre 1993 prévoit, pour
l’année 2011, un investissement de 3.312.000,- EUR pour l’acquisition
du terrain Memling-Gheude;

Vu l’avis de l’Inspection des Finances, donné le 28 novembre 2011;

Sur la proposition de Notre Vice-Première Ministre et Ministre des
Affaires sociales et de la santé publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Une subvention de trois millions trois cent douze mille
euros (3.312.000,- EUR) est accordée à la société régionale de dévelop-
pement de la Région de Bruxelles-capitale, ayant son siège rue
Gabrielle Petit 6, à 1080 Bruxelles.

La subvention est imputée à charge de l’allocation de base
33.56.22.65.33.14 du budget général des dépenses du Service public
fédéral Mobilité et Transports de l’année budgétaire 2011.

Art. 2. La subvention a pour objet de financer l’acquisition du
terrain Memling-Gheude cadastré 5e division de la commune d’Ander-
lecht, section B, numéro 209/a/23., d’une superficie d’environ 6 007 m2

et se situant entre les rues Memling, Gheude, Brogniez et la Clinique.

20196 BELGISCH STAATSBLAD — 29.03.2012 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



Art. 3. § 1. De verwerving van het terrein dat het voorwerp uitmaakt
van deze subsidie zal worden uitgevoerd ten laste van het budget van
de Gewestelijke Ontwikkelingsmaatschappij voor het Brussels Hoofd-
stedelijk Gewest.

§ 2. De in artikel 1 bedoelde subsidie zal aan de Gewestelijke
Ontwikkelingsmaatschappij voor het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
worden betaald in meerdere variabele schijven in functie van de
vorderingsstaat van de verwerving van de terreinen en dit volgens de
ordonnanceringsvoorwaarden die vastgelegd zijn in het protocol-
akkoord afgesloten tussen de FOD Mobiliteit en Vervoer – Beliris en het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest en de Gewestelijke Ontwikkelingsmaat-
schappij voor het Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende de
tussenkomst van Beliris in het kader van punt 11 « Aankoop van
terreinen en gebouwen » van hoofdstuk 2 van bijakte 10bis van het
Samenwerkingsakkoord Beliris.

De vrijgave van elke voornoemde schijf van de subsidie moet
uitdrukkelijk door de Gewestelijke Ontwikkelingsmaatschappij voor
het Brussels Hoofdstedelijk Gewest worden aangevraagd door middel
van gedateerde en ondertekende schuldvorderingsverklaringen.

§ 3. De Directie Vervoerinfrastructuur van de Federale Overheids-
dienst Mobiliteit en Vervoer, Voorlopig Bewindstraat 9-15, te 1000 Brus-
sel, staat in voor de administratieve behandeling. Alle briefwisseling
met betrekking tot de administratieve behandeling in het kader van dit
besluit wordt naar het voornoemde adres gestuurd.

Art. 4. Onze Vice Eerste Minister en Minister van Socialen Zaken en
Volksgezondheid is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 5 december 2011.

ALBERT

Van Koningswege :

Onze Vice-Eerste Minister
en Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Mevr. L. ONKELINX

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[2012/14081]N. 2012 — 971

19 MAART 2012. — Ministerieel besluit houdende verlenging van de
mandaten van de leden van het raadgevend comité van de
tussenpersonen op het gebied van het goederenvervoer

De Staatssecretaris voor Mobiliteit,

Gelet op de wet van 26 juni 1967 betreffende het statuut van de
tussenpersonen op het gebied van het goederenvervoer, artikel 8,
gewijzigd bij het koninklijk besluit nr. 239 van 31 december 1983;

Gelet op het koninklijk besluit van 6 juni 1984 betreffende het
raadgevend comité van de tussenpersonen op het gebied van het
goederenvervoer, artikelen 2, 4, 8 en 9;

Gelet op het ministerieel besluit van 29 oktober 2007 houdende de
benoeming van de leden van het raadgevend comité van de tussenper-
sonen op het gebied van het goederenvervoer, gewijzigd bij het
ministerieel besluit van 30 juni 2010,

Besluit :

Artikel 1. De mandaten van de leden van het raadgevend comité
van de tussenpersonen op het gebied van het goederenvervoer
benoemd bij het ministerieel besluit van 29 oktober 2007 houdende de
benoeming van de leden van het raadgevend comité van de tussenper-
sonen op het gebied van het goederenvervoer, gewijzigd bij het
ministerieel besluit van 30 juni 2010 worden verlengd tot 30 septem-
ber 2015.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 oktober 2011.

Brussel, 19 maart 2012.

M. WATHELET

Art. 3. § 1er. L’acquisition de terrain faisant l’objet de la présente
subvention est exécutée à charge du budget de la Société régionale de
Développement de la Région de Bruxelles-capitale.

§ 2. La subvention visée à l’article 1er sera payée à la Société régionale
de Développement de la Région de Bruxelles-capitale en une ou
plusieurs tranches variables en fonction de l’état d’avancement des
acquisitions de terrains, et ceci selon les conditions d’ordonnancement
qui ont été définies dans le protocole d’accord entre le SPF Mobilité
et Transports – Beliris, la Région de Bruxelles-Capitale et la Société
régionale de Développement de la Région de Bruxelles-Capitale relatif
à l’intervention de Beliris dans le cadre du point 11 « Achats de terrains
et d’immeubles » du chapitre 2 de l’avenant 10bis de l’Accord de
Coopération Beliris.

La libération de chacune des tranches précitées de la subvention
doit être expressément demandée par la Société régionale de Dévelop-
pement de la Région de Bruxelles-capitale par le biais de déclarations
de créance datées et signées.

§ 3. La Direction Infrastructure de Transport du Service public fédéral
Mobilité et Transports, rue du Gouvernement Provisoire 9-15,
à 1000 Bruxelles, se charge du traitement administratif. Toute la
correspondance relative au traitement administratif dans le cadre du
présent arrêté est envoyée à l’adresse précitée.

Art. 4. Notre Vice-Première Ministre et Ministre de des Affaires
sociales et de la Santé publique est chargée de l’exécution du présent
arrêté.

Donné à Bruxelles, le 5 décembre 2011.

ALBERT

Par le Roi :

La Vice-Première Ministre
et Ministre des Affaires sociales et de la santé publique,

Mme L. ONKELINX

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[2012/14081]F. 2012 — 971

19 MARS 2012. — Arrêté ministériel portant prolongation des
mandats des membres du comité consultatif des auxiliaires de
transport de marchandises

Le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,

Vu la loi du 26 juin 1967 relative au statut des auxiliaires de transport
de marchandises, l’article 8, modifié par l’arrêté royal n° 239 du
31 décembre 1983;

Vu l’arrêté royal du 6 juin 1984 relatif au comité consultatif des
auxiliaires de transport de marchandises, les articles 2, 4, 8 et 9;

Vu l’arrêté ministériel du 29 octobre 2007 portant nomination des
membres du comité consultatif des auxiliaires de transport de marchan-
dises, modifié par l’arrêté ministériel du 30 juin 2010,

Arrête :

Article 1er. Les mandats des membres du comité consultatif des
auxiliaires de transport de marchandises nommés par l’arrêté minis-
tériel du 29 octobre 2007 portant nomination des membres du comité
consultatif des auxiliaires de transport de marchandises, modifié par
l’arrêté ministériel du 30 juin 2010 sont prolongés jusqu’au 30 septem-
bre 2015.

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er octobre 2011.

Bruxelles, le 19 mars 2012.

M. WATHELET

20197BELGISCH STAATSBLAD — 29.03.2012 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,
ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2012/201320]N. 2012 — 972

5 MAART 2012. — Koninklijk besluit tot vaststelling, voor het
jaar 2012, van het bedrag en de betalingsmodaliteiten en -termijnen
van de bijdragen verschuldigd door de werkgevers aan het Fonds
tot vergoeding van de in geval van sluiting van ondernemingen
ontslagen werknemers om een deel van het bedrag van de
werkloosheidsuitkeringen, uitbetaald door de Rijksdienst voor
Arbeidsvoorziening, te dekken voor de werknemers van wie de
uitvoering van de arbeidsovereenkomst geschorst is in toepassing
van de artikelen 49, 50, 51 en 77/4 van de wet van 3 juli 1978
betreffende de arbeidsovereenkomsten (1)

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 26 juni 2002 betreffende de sluiting van de
ondernemingen, artikel 58, § 2, gewijzigd bij de wetten van 11 juli 2006
en van 12 april 2011;

Gelet op het advies van het beheerscomité van het Fonds tot
vergoeding van de in geval van sluiting van ondernemingen ontslagen
werknemers, gegeven op 1 december 2011;

Gelet op het advies nr. 1.788 van de Nationale Arbeidsraad, gegeven
op 20 december 2011;

Gelet op advies 50.852/1 van de Raad van State, gegeven op
9 februari 2012, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1o, van de
wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op de voordracht van de Minister van Werk,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. § 1. De werkgevers bedoeld bij de artikelen 1 en 2 van de
wet van 29 juni 1981 houdende de algemene beginselen van de sociale
zekerheid voor werknemers zijn vanaf 1 januari 2012 tot 31 decem-
ber 2012 een bijdrage verschuldigd waarvan het bedrag bepaald wordt
bij dit besluit.

§ 2. De bijdragen bedoeld bij § 1 worden berekend op basis van het
loon dat in aanmerking wordt genomen voor de berekening van de
socialezekerheidsbijdragen.

§ 3. De bijdragen bepaald bij dit besluit worden respectievelijk
aangegeven en betaald aan de instellingen bedoeld bij artikel 60 van de
wet van 26 juni 2002 betreffende de sluiting van de ondernemingen
volgens dezelfde modaliteiten en binnen dezelfde termijnen als de
socialezekerheidsbijdragen.

Art. 2. De bijdragevoet voor de vier kwartalen van het jaar 2012 is
bepaald op 0,23 %.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2012.

Art. 4. De Minister bevoegd voor Werk is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 5 maart 2012.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Werk,
Mevr. M. DE CONINCK

Nota

(1) Verwijzingen naar het Belgisch Staatsblad :
Wet van 26 juni 2002, Belgisch Staatsblad van 9 augustus 2002.
Wet van 11 juli 2006, Belgisch Staatsblad van 24 augustus 2006.
Wet van 12 april 2011, Belgisch Staatsblad van 28 april 2011.

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2012/201320]F. 2012 — 972

5 MARS 2012. — Arrêté royal fixant, pour l’année 2012, le montant, les
modalités et les délais de paiement des cotisations dues par
les employeurs au Fonds d’indemnisation des travailleurs licenciés
en cas de fermeture d’entreprises pour couvrir une partie du
montant des allocations de chômage payées par l’Office national
de l’Emploi pour les travailleurs dont l’exécution du contrat de
travail est suspendue, en application des articles 49, 50, 51 et 77/4
de la loi du 3 juillet 1978 relative aux contrats de travail (1)

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 26 juin 2002 relative aux fermetures d’entreprises,
l’article 58, § 2, modifié par les lois du 11 juillet 2006 et du
12 avril 2011;

Vu l’avis du comité de gestion du Fonds d’indemnisation des
travailleurs licenciés en cas de fermeture d’entreprises, donné le
1er décembre 2011;

Vu l’avis no 1.788 du Conseil national du Travail, donné le 20 décem-
bre 2011;

Vu l’avis 50.852/1 du Conseil d’Etat, donné le 9 février 2012 en
application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 1o, des lois sur le Conseil
d’Etat, coordonnées le 12 janvier 1973;

Sur la proposition de la Ministre de l’Emploi,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. § 1er. Les employeurs visés par les articles 1er et 2 de la
loi du 29 juin 1981 établissant les principes généraux de la sécurité
sociale des travailleurs salariés sont redevables à partir du 1er jan-
vier 2012 jusqu’au 31 décembre 2012 d’une cotisation dont le taux est
déterminé par le présent arrêté.

§ 2. Les cotisations visées au § 1er sont calculées sur la base des
rémunérations qui sont prises en considération pour le calcul des
cotisations de sécurité sociale.

§ 3. Les cotisations fixées par le présent arrêté sont déclarées et
payées respectivement aux établissements visés à l’article 60 de la loi
du 26 juin 2002 relative aux fermetures d’entreprises suivant les mêmes
modalités et dans les mêmes délais que les cotisations de sécurité
sociale.

Art. 2. Le taux de la cotisation est pour les quatre trimestres de
l’année 2012 fixé à 0,23 %.

Art. 3. Le présent arrêté produit ses effets le 1er janvier 2012.

Art. 4. Le Ministre qui a l’Emploi dans ses attributions est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 5 mars 2012.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre de l’Emploi,
Mme M. DE CONINCK

Note

(1) Références au Moniteur belge :
Loi du 26 juin 2002, Moniteur belge du 9 août 2002.
Loi du 11 juillet 2006, Moniteur belge du 24 août 2006.
Loi du 12 avril 2011, Moniteur belge du 28 avril 2011.

20198 BELGISCH STAATSBLAD — 29.03.2012 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



WETTELIJKE BEKENDMAKINGEN
EN VERSCHILLENDE BERICHTEN

PUBLICATIONS LEGALES
ET AVIS DIVERS

Decreet van 8 mei 2009
houdende organisatie van de ruimtelijke ordening

Gemeente Kampenhout

Openbaar onderzoek
van het ruimtelijk uitvoeringsplan 003 ’Weesbeek’

Het college van burgemeester en schepenen brengt, overeenkomstig
de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening (een coördinatie van het
decreet ruimtelijke ordening), dewelke in werking trad op 1 septem-
ber 2009 + latere wijzigingen, ter kennis van de bevolking dat het
ontwerp van het ruimtelijk uitvoeringsplan 003 Weesbeek ter inzage
ligt van de bevolking. Het is voorlopig aanvaard door de gemeenteraad
op 8 maart 2012. Het dossier ligt voor iedereen ter inzage vanaf vrijdag
6 april 2012 tot en met maandag 4 juni 2012, op de dienst stedenbouw
van de gemeente Kampenhout, Frederik Wouterslaan 8, 1910 Kampen-
hout, iedere werkdag, van 9 uur tot 11 u. 45 m., en dinsdagavond, van
17 uur tot 19 u. 45 m. Adviezen bezwaren en opmerkingen dienen
schriftelijk te worden gericht aan de Gemeentelijke Commissie voor
Ruimtelijke Ordening, Frederik Wouterslaan 8, 1910 Kampenhout.

(11061)

Aankondigingen − Annonces

VENNOOTSCHAPPEN − SOCIETES

Gembel, naamloze vennootschap,
Vestingstraat 74, 2018 Antwerpen

H.R. Antwerpen 135297 — Ondernemingsnummer 0404.957.281

Jaarvergadering op zaterdag 14 april 2012, om 14 uur. Agenda :
Verslag raad van bestuur. Goedkeuring jaarrekening per
31 december 2011. bestemming resultaat. Kwijting bestuurders. Varia.
Zie statuten. Aandelen neer te leggen vijf dagen vóór de vergadering
op de maatschappelijke zetel : Vestingstraat 74, 2018 Antwerpen.

(11062)

Reliana, naamloze vennootschap,
Vestingstraat 74, 2018 Antwerpen

H.R. Antwerpen 141989 — Ondernemingsnummer 0404.983.908

Jaarvergadering op zaterdag 14 april 2012, om 15 uur. Agenda :
Verslag raad van bestuur. Goedkeuring jaarrekening per
31 december 2011. bestemming resultaat. Kwijting bestuurders. Varia.
Zie statuten. Aandelen neer te leggen vijf dagen vóór de vergadering
op de maatschappelijke zetel : Vestingstraat 74, 2018 Antwerpen.

(11063)

Garage Probus, société anonyme,
place Liedts 5, 1030 Schaerbeek

Il ressort du procès-verbal du conseil d’administration de la société
anonyme Garage Probus, dont le siège social est sis place Liedts 5,
1030 Schaerbeek, tenu le 27 décembre 2011, qu’il a été décidé de
convertir deux mille six cents (2 600) actions de capital et cinq cent
dix-neuf (519) actions de dividence au porteur en actions de capital et
actions de dividende nominatives, tel qu’il en résulte du registre des
actionnaires.

Une (1) action de dividende au porteur n’a pas été convertie et reste
au porteur. Le titulaire de cette action de dividende a la possibilité de
sa manifester auprès du conseil d’administration afin de détruire son
action de dividende au porteur et de l’inscrire au registre des action-
naires.

Conformément à l’article 11, § 2 de la loi du 14 décembre 2005 sur la
suppression des titres au porteur, la société pourra procéder, à partir
du 1er janvier 2015, à la vente forcée de l’action de dividende au porteur
qui n’aura pas été présentée par son titulaire.

Le conseil d’administration.
(11064)

INTERNATIONAL SHOOTING CENTER BAUFFE SA,
société anonyme

Siège social : rue Delmotte 140, à 7870 BAUFFE

Numéro d’entreprise 0466.129.045 - T.V.A. : BE 466.129.045

Convocation

Les actionnaires de la SA International Shooting Center Bauffe sont
invités à assister à l’assemblée générale extraordinaire qui se tiendra le
20 avril 2012, à dix heures, à l’étude du notaire Gaëtan WAGMANS
située à 1050 BRUXELLES, avenue Molière 208.

Les points suivants seront à l’ordre du jour de cette assemblée
générale extraordinaire :

1) Réduction de capital social par remboursement aux actionnaires

Proposition de réduire le capital social de 150.000 EUR. Le rembour-
sement aux actionnaires se ferait proportionnellement au nombre de
parts détenues par les actionnaires.

Le remboursement s’opérera par prélèvement sur le capital libéré.

Suite à la réduction proposée, le capital social serait par conséquent
fixé à 350.000 EUR.

2) Conversion de 1 000 actions au porteur en actions nominatives

L’AG permettra de constater la conversion de 4 000 actions au
porteur en actions nominatives et de proposer que les 1 000 actions au
porteur restantes soient converties en actions nominatives.

3) Mandat au conseil d’administration de procéder à la destruction
des actions au porteur annulées

4) Réélection d’un administrateur

Proposition de réélire en tant qu’administrateur de la présente
société, avec effet rétroactif jusqu’au 1er janvier 2010, M. Frans PLAS-
SCHAERT.

En outre, proposition de :

a) Ratifier les actes posés par M. PLASSCHAERT Frans agissant au
nom du conseil d’administration et/ou en tant qu’administrateur
délégué depuis le 1er janvier 2010;

b) Approuver expressément tous les procès-verbaux établis par
M. PLASSCHAERT Frans et/ou le conseil d’administration depuis le
1er janvier 2010;

c) Ratifier, pour autant que de besoin, les comptes annuels de la
société depuis le 31 décembre 2010.

5) Modification des statuts

Proposition de modifier l’article 5 des statuts, dans sa partie relative
à la cessibilité des actions.

20199BELGISCH STAATSBLAD — 29.03.2012 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


